
Preise für WerreGas PLUS26 und WerreGas PLUS26 Klima
der Stadtwerke Löhne Energie & mehr GmbH für Gewerbekunden bis 
1,5 Mio. kWh Verbrauch.

Unser Produkt mit einer Vertragslaufzeit  bis zum 31.12.2026!

Eine Wahlmöglichkeit zwischen den nachstehenden Preisen in den einzelnen Preisstufen besteht nicht, 
maßgeblich ist allein die jährliche Verbrauchsmenge.

WerreGas PLUS26

Gewerbe
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Stufe 1

Preisstufe Kilowa�stunden
pro Jahr (kWh/a)

Grundpreis in EURO
je Zähler pro Monat*

Arbeitspreis
in CENT je kWh*

0 -   50.000 11,37  (13,53)

Stufe 2 ab 50.001 18,98  (22,59)

9,73  (11,58)

9,06  (10,78)

Stufe 1

Preisstufe Kilowa�stunden
pro Jahr (kWh/a)

Grundpreis in EURO
je Zähler pro Monat*

Arbeitspreis
in CENT je kWh*

0 -   50.000 11,37  (13,53)

Stufe 2 ab 50.001 18,98  (22,59)

10,35 (12,32)

9,68 (11,52)

WerreGas PLUS26 Gewerbe 

WerreGas PLUS26 Klima Gewerbe 1

* Es können Rundungsdifferenzen entstehen.
1 WerreGas PLUS26 Klima: Klimafreundliches Erdgas durch CO�-Minderungsrechte.

Die Produkte und Preise gelten in Löhne, Bad Oeynhausen und Hüllhorst.
Die Preise sind Ne�opreise und enthalten die Energiesteuer in der jeweils gesetzlich geltenden 
Höhe (derzeit: 0,55 ct/kWh). Die Preise in Klammern sind gerundete Bru�opreise und enthalten die 
Umsatzsteuer in der jeweils geltenden Höhe (derzeit: 19 %).

Löhne, den 01. Oktober 2025

Stadtwerke Löhne Energie & mehr GmbH
gez. Ma�hias Kre�
Geschä�sführer

Stadtwerke Löhne Energie & mehr GmbH
Sonnenbrink 2-4 | 32584 Löhne
Tel. 05732 975 180 | Fax: 05732 975 100
kundenservice@stadtwerke-loehne.de 




